


Čištění drenáží a další drobná údržba tunelu v km 121,302					1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)		
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					62 315,34
		DPH 21,00%					10 815,06
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					51 500,28
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				37 999,50	
	1	Zemní práce				1 849,50	
26	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	1,500	1 050,00	1 575,00	
42	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	1,500	183,00	274,50	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 150,00	
235	952904141	Čištění mostních objektů pročištění odvodňovačů ve zdivu	m	150,000	241,00	36 150,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 520,00	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	32,000	360,00	11 520,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 980,78	
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				1 980,78	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	49 519,500	0,04	1 980,78	
Celkem						51 500,28	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího